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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY
Ogólnopolskich Zawodów w Strzelectwie Laserowym i Biathlonie

  

Letnim o „Puchar Burmistrza Rymanowa”

  

Rymanów Zdrój 8 - 10 lipiec 2016r.

  

  

ORGANIZATOR:
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Związek Kultury Fizycznej „Olimp”

  

Impreza jest dofinansowana ze środków MSiT i PFRON w ramach zadania „Bliżej Sportu
2016”

  

  

KOORDYNATOR:

  

Stanisław Sęk, tel. 605-442-715 

  

  

MIEJSCE I TERMIN: 

  

Zakwaterowanie – hotel „Zacisze” Rymanów Zdrój  ul. Ogrodowa 28,                 

  

Termin: 8-10 lipiec 2016r. 

  

Przyjazd uczestników w godz. popołudniowych 08.07.2016r. kolacja godz. 18.00 

  

Wyjazd 10.07.2016r.  
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CELE ZAWODÓW:

  

- wyłonienie zdobywcy „Pucharu Burmistrza Rymanowa w Strzelectwie Laserowym i Biathlonie
Letnim,

  

- krzewienie kultury fizycznej wśród osób z dysfunkcją wzroku

  

- rozwijanie sportowego współzawodnictwa

  

  

Odprawa techniczna zawodników w dniu 08.07.2016r. o godz. 19.00 w miejscu
zakwaterowania. 

  

Bloki startowe w strzelectwie laserowym od godz. 19.30 w dniu otwarcia zawodów.

  

Uroczyste zakończenie zawodów odbędzie się w dniu 09.07.2016r. o godz. 20.00.

  

  

UCZESTNICTWO:

  

W Turnieju mogą brać udział osoby, które  posiadają znaczny lub umiarkowany stopień
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niepełnosprawności z tytułu dysfunkcji narządu wzroku oraz  są członkami Klubów Związku
Kultury Fizycznej „Olimp” , z terenu Polski. 

  

  

ODPŁATNOŚĆ:

  

Każdy zakwalifikowany uczestnik zawodów zgłoszony, ponosi odpłatność w wysokości 30,00 zł.
od osoby. Opłatę należy wpłacić gotówką na odprawie technicznej. Na turniej należy zabrać
obowiązkowo kserokopię orzeczenia stwierdzającego niepełnosprawność z tytułu wzroku o
stopniu znacznym lub umiarkowanym lub inne orzeczenie stwierdzające wyżej wymienioną
niepełnosprawność oraz obuwie i strój sportowy w barwach reprezentowanego Klubu.

  

  

ZGŁOSZENIA:

  

Zgłoszenia należy przesłać e-mailem nr@snstart.pl  w nieprzekraczalnym terminie do 10.06.20
16  r. do
koordynatora. 
Zgłoszenia na zawody drogą telefoniczną nie będą honorowane
. 
W zgłoszeniu należy podać, w których zawodach zawodnik będzie startował (biathlon letni czy
strzelectwo laserowe).
Istnieje możliwość zgłoszenia przy udziale w zawodach biathlonowych opiekuna - asystenta dla
zawodnika całkowicie niewidomego nie poruszającego się samodzielnie. Z uwagi na
ograniczoną ilość miejsc decyduje kolejność zgłoszeń. 
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Zwycięzcy pierwszych  trzech miejsc w poszczególnych zawodach i kategoriach otrzymają  dyp
lomy i medale. Zwycięzcy pierwszych miejsc w biathlonie letnim i dwuboju laserowym
dodatkowo otrzymają puchary w kategorii kobiet i mężczyzn.  

  

  

ZASADY ROZGRYWANIA POSZCZEGÓLNYCH ZAWODÓW: 

  

Biathlon letni przeprowadzony zostanie na stadionie w Rymanowie w kategorii kobiet i
mężczyzn. 

  

Kobiety w czasie zawodów zaliczają 3 biegi po 800 metrów(2400m) przedzielone dwoma
strzeleniami z broni biathlonowej. 

  

Mężczyźni zaliczają 3 biegi na dystansie po 1200 metrów (3600m) przedzielone dwoma
strzeleniami z broni biathlonowej. 

  

Każdy zawodnik w kategorii kobiet i mężczyzn za nie celny strzał zalicza rundę karną lub
dolicza się mu 30 sekund. 

  

  

Strzelectwo laserowe zostanie przeprowadzone zgodnie z regulaminem zatwierdzonym przez
ZKF OLIMP w kategorii kobiet i mężczyzn z pistoletu i karabinu oraz dwubój stanowiący sumę
osiągniętych punktów z pistoletu i karabinu.  
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Każdy zawodnik na odprawie technicznej zobowiązany jest przedłożyć zaświadczenie lekarskie
o braku przeciwwskazań do udziału w zawodach. W przypadku braku takiego zaświadczenia za
wodnicy startują na własne ryzyko 

  

  

DOJAZD: 

  

Rymanów Zdrój posiada dogodne połączenia autobusowe z całej Polski. Można też dojechać z
Krosna, Sanoka, lub Rzeszowa. Wysiąść należy na pierwszym przystanku w Rymanowie
Zdroju.  

  

  

  

KOORDYNATOR:

  

     Stanisław Sęk 

    

  

  

 6 / 6


